

Presentation av föreslagna nya styrelseledamöter inför årsstämma i Oscar Properties Holding AB (publ) den 2 maj 2019

Peter Norman

Född 1958. Peter Norman har examen i nationalekonomi vid Stockholms universitet. Peter Norman är styrelseordförande i Kvartil Asset Management AB, COIN - Investment Consulting Group AB, Pepins Group AB, Transportstyrelsen och Nasdaq Nordic samt styrelseledamot i Swedbank AB (publ) och Kungliga Musikhögskolan. Peter Norman har tidigare varit finansmarknadsminister i Sveriges regering, VD för Sjunde AP-fonden och Alfred Berg Asset Management samt direktör på Sveriges Riksbank. Peter Norman, och honom närstående, innehar inga aktier eller andra finansiella instrument i Oscar Properties. Peter Norman är oberoende i förhållande till bolaget, bolagsledningen och bolagets större aktieägare.

Therese Agerberth

Född 1973. Civilekonom från Stockholms universitet. Therese Agerberth är verkställande direktör för Secret Escapes Skandinavien. Therese Agerberth har tidigare varit Managing Director för Evan Evans Tours inom the Travel Corporation (Storbritannien), och General Manager för Student.com i EMEA (Storbritannien). Therese Agerberth, och hennes närstående, innehar inga aktier eller andra finansiella instrument i Oscar Properties. Therese Agerberth är oberoende i förhållande till bolaget, bolagsledningen och bolagets större aktieägare.

Stefan De Geer

Född 1956. Stefan De Geer har jur kand från Stockholms universitet. Stefan De Geer är styrelseordförande för Halmslätten Fastighets AB och PCTC Invest AB samt styrelseledamot i Nilar International AB och Origa Care AB. Stefan De Geer har tidigare varit ansvarig för Corporate Finance på Pareto Securities AB samt är tidigare advokat och delägare på Gernandt & Danielsson Advokatbyrå KB. Stefan De Geer, och honom närstående, innehar inga aktier eller andra finansiella instrument i Oscar Properties. Stefan De Geer är oberoende i förhållande till bolaget, bolagsledningen och bolagets större aktieägare.

Ulf Nilsson

Född 1958. Ulf Nilsson har jur kand från Uppsala universitet. Ulf Nilsson är styrelseledamot i Kungsleden AB (publ) samt ledamot i överstyrelsen för Stockholms Brandkontor. Ulf Nilsson har tidigare varit verkställande direktör för Hembla AB (publ) (f d D. Carnegie & Co AB (publ)). Ulf Nilsson innehar 160 000 stamaktier i Oscar Properties. Ulf Nilsson är oberoende i förhållande till bolaget, bolagsledningen och bolagets större aktieägare.

Information om Oscar Engelbert, som föreslås för omval till styrelsen, finns tillgänglig på sidan "Styrelse & Ledning" under "För investerare" på bolagets webbplats, www.oscarproperties.com.